omnium consulum Brixio vel maioris partis, salvis pactis Mediolanensium k et Placen-

tinorum 1

,
que fecimus cum eis. (7) Iuravcrunt Brixienses"*, quod bona fide adiu-

vabunt nos manutenere imperium 1
* in Lonbardia, Marchia 0 et Romaniola et posses-

s siones, iura, iustitias et rationes, quas habemus in Lombardia, Marchia et Romaniola;

et specialiter terram comitisse condam 1* Matildis*1
. Si quas etiam possessiones, iura,

iustitias, rationes in prodictis locis et quod de terra condam comitisse Matildis ainmi-

simus, bona fide adiuvabunt nos recuperare contra omnes civitates, loca vel personas

Lombardie, Marchie, Romaniole, eo tenore ut, si nos, quod r nobis licere nolumus, ali-

io quando contra concessiones et permissiones factas civitatibus, locis vel personis socie-

tatis venire voluerimus, non teneantur Brixienses*** hoc sacramento ad hoc nos adiuvare.

Nec aliquam societatem specialem faciant cum aliqua societate, civitate, loco vel

persona Lombardie 8

,
Marchie et Romaniole sine nostro consensu. (8) Item consules

et credentia iurabunt, quod bona fide dabunt nobis rectum consilium, cum pecierimus

is per nos vel per nostrum certum nuntium vel per nostras litteras, nec per fraudem se

subtrahent, quin illud dent. (9) IIoc etiam sacramentum facient omnes Brixienses*’1

a decem et octo annis 4 supra et a LXX infra, qui generalia sacramenta facere con-

sueverunt. Et si qui non fecerunt propter minorem etatem, iurabunt infra quinquenium,

si requisiti fuerint. Et renovabunt singulis decenniis hoc sacramentum etiam illi qui

2u fecerunt, si requisiti fuerint.

349. FACULTAS NUNTIORUM BBIXIENS1UM. hm. 23.

Exscripsit vir cl. Holder-Egger e Registro minore (Libro Roteris II.) fui. 35 l
.

(R. deest.J

In Christi nomine. Die Martis VIII. exeunte mense lunii in pallatio comunis

25 Brixic, in presentia horum hominum, quorum nomina inferius scripta sunt, lecta est

hcc cartula pacti et concordie domini Henrici Romanorum® imperatoris et Brixiensium b
,

que sic incipitur et legitur:

‘In nomine Domini — si requisiti fuerint’, nr. 343.

Autem predicta cartula 0 lecta et cum suis capitulis diligenter audita, omnes infra-

m scripti a domino Wilielmo de Domna*1 Oriana vice et nomine domini Azonis comitis

de Moso et domini Milonis Griffonis seu aliorum suorum sociorum consulum comunis,

qui ituri essent ad dominum imperatorem ad suprascripta perficienda e
,
inter-

rogati responderunt et dederunt ei domino Wilielmo consuli comunis et dictis aliis

eius sociis, qui ad dominum nostrum imperatorem ire debent pro ipsa concordia